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Áðáëëáóóü-
 ìåíïé ìå Á.Ð.Ä. 730

008
(2)

(2)

(6)

ðáñ. 1 áñ. 45
(8)

(7)

(1)

(4)
ÄùñåÜí ðáñá÷þñçóç 

( 3) 

Ïéêïíïìéêü Ýôïò 2014

(3)  ÅÜí êáôáâÜëáôå åíïßêéá óå ðåñéóóüôåñïõò åêìéóèùôÝò óõíõðïâÜëåôå êáôÜóôáóç. Óôïí ðßíáêá áíáãñÜöïíôáé ôá åíïßêéá ðïõ âáñýíïõí ôçí êëåéüìåíç ÷ñÞóç.

(5) Ïé åíäåßîåéò áõôÝò óõìðëçñþíïíôáé åöüóïí óõíôñÝ÷ïõí ïé ðñïûðïèÝóåéò ôïõ Üñèñïõ 38 ôïõ í. 2873/2000
(6) Óõìðëçñþíåôáé áðü óõããñáöåßò, ìïõóïõñãïýò êáé êáëëéôÝ÷íåò, æùãñÜöïõò Þ ãëýðôåò Þ ÷áñÜêôåò ðáñ. 7 áñèñ. 48 ôïõ Ê.Ö.Å.

(7) Óõìðëçñþíåôáé áðü áõôïýò ðïõ äåí ôÞñçóáí âéâëßá áðëïãñáöéêÜ (Â´ êáôçãïñßáò)  ôïõ Ê.Ö.Á.Ó. åíþ Þôáí õðü÷ñåïé óå ôÞñçóç.

(1)  Óõìðëçñþíåôáé áðü ôçí õðçñåóßá.    (2) Óå êÜèå ðåñßðôùóç óôï Ýíôõðï áõôü óçìåéþíåôáé × óôï áíÜëïãï ôåôñÜãùíï ôçò áðÜíôçóçò (ëåêôéêü) êáé ü÷é óôïí áíôßóôïé÷ï áñéèìü (1,2 êëð) áõôÞò.

(4)  Óå ðåñßðôùóç äùñåÜí ðáñá÷þñçóçò åãêáôÜóôáóçò, óõìðëçñþóôå áíôßóôïé÷á ôá ðåäßá Äéåýèõíóç åãêáôÜóôáóçò, ðåñßïäïò ðáñá÷þñçóçò, Ïíïìáôåðþíõìï éäéïêôÞôç êáé ÁÖÌ éäéïêôÞôç.

ÅÊÄÏÓÇ 2013

(8) Åßóôå åðéôçäåõìáôßáò ðïõ öïñïëïãåßôáé ìå ôéò äéáôÜîåéò ôçò ðáñáãñ. 1 ôïõ Üñèñïõ 45 ÊÖÅ;
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ÅéóáãùãÝò

ä) ÄáðÜíåò

Óýíïëï äáðáíþí

( 2 )

ç) Ëïãéóôéêüò ðñïóäéïñéóìüò êáèáñþí êåñäþí åðé÷åéñÞóåùí ìå âéâëßá áðëïãñáöéêÜ (Â´ Êáôçãïñßáò). 
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áìïéâÝò ðñïóùðéêïý

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ôñßôùí

ðáñï÷Ýò ôñßôùí, öüñïé-ôÝëç
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ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá

áðïóâÝóåéò ðáãßùí

ÅéóöïñÝò óå ôáìåßá ÏÁÅÅ êôë. (7)

ÁíáãñÜöåôáé ôï ðïóü ôçò äéáöïñÜò ðïõ áðïìÝíåé ìåôÜ ôçí áöáßñåóç ôùí õðï÷ñåùôéêþí åéóöïñþí áðü ôá áêáèÜñéóôá Ýóïäá ðáñï÷Þò õðçñåóéþí êáé åëåýèåñùí åðáããåëìáôéþí.(8) 

(4) ÁíáãñÜöåôáé ôï ðïóü åðÝíäõóçò ãéá ðáñáã. êéíçì.   Ýñãùí ôçò ðáñ. 9 Üñèñ. 73  í. 3842/2010 

(1) Ïé åðé÷åéñÞóåéò êáé ïé åëåýèåñïé åðáããåëìáôßåò ìå âéâëßá Â´ êáôçã. óõìðëçñþíïõí ìüíï ôéò óôÞëåò “êùä. áñè. ðéíÜêùí Ì.Ó.Ê.Ê.”, “áêáèÜñéóôá Ýóïäá” êáé “Óõíô/ôÞò êáè. êÝñäïõò (%)”.

(5) Óõìðëçñþíåôáé ìüíï üôáí ôá ó÷åôéêÜ óôïé÷åßá äåí ðñïêýðôïõí áðü ôçí áðïãñáöÞ ëÞîçò óôï Ýíôõðï Å3 ôçò ðñïçãïýìåíçò ÷ñÞóçò, ïìïßùò ãéá ôá óôïé÷åßá Ýíáñîçò ôïõ ðßíáêá È´, õðïðßíáêáò å.

(6) ÌåôáöïñÜ áðü êáôÜóôáóç öïñïëïãéêÞò áíáìüñöùóçò.

(2) Åðéôçäåõìáôßåò ìå áðëïãñáöéêÜ âéâëßá (Â´ êáôçãïñßáò) Þ äéðëïãñáöéêÜ âéâëßá (Ã´ êáôçãïñßáò ) ôïõ Ê.Ö.Á.Ó. ïé ïðïßïé ðáñáêñÜôçóáí öüñï áðü áõôÝò ôéò áìïéâÝò.

(3)  Óõìðëçñþíåôáé áðü ôéò åðé÷åéñÞóåéò ðïõ ôçñïýí áðëïãñáöéêÜ âéâëßá (B ´êáôçãïñßáò) ôïõ Ê.Ö.Á.Ó ìüíï óôçí ðåñßðôùóç åîùëïãéóôéêïý ðñïóäéïñéóìïý ôïõ êáèáñïý åéóïäçìáôüò ôïõò.

(7) ÁíáãñÜöåôáé ôï ðïóü ôùí õðï÷ñåùôéêþí åéóöïñþí óå ôáìåßá áóöÜëéóçò (Ï.Á.Å.Å. êôë.)
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Óýíïëï áãïñþí Óõíô/óôÞò ìéêôïý
êÝñäïõò (%)

303

309

315

321

327

333

834

339

343

Êùä. áñéè.

ðéíÜêùí Ì.Ó.Ê.Ê.

Óýíïëï 

óô) Åîùëïãéóôéêüò ðñïóäéïñéóìüò êåñäþí åðé÷åéñÞóåùí êáèþò êáé áêáèÜñéóôá Ýóïäá áíÜ Ì.Ó.Ê.Ê. ãéá âéâëßá ÁðëïãñáöéêÜ (Â´ êáôçãïñßáò).(1)

302

308

314

320

326

332

óõíïëéêÜ Ýóïäá áðü ðáñï÷Þ õðçñåóéþí

åðé÷ïñçãÞóåéò êáé äéÜöïñá Ýóïäá ðùëÞóåùí

Ýóïäá ðáñåðüìåíùí áó÷ïëéþí

éäéïðáñáãùãÞ ðáãßùí & ÷ñçóéìïð. ðñïâë. åêìåôÜëëåõóçò

Ýêôáêôá êáé áíüñãáíá Ýóïäá êáé êÝñäç

áîßá ðáñá÷èÝíôùí ðñïúüíôùí åôïßìùí êáé çìéôåëþí

êüóôïò á’ & â’ õëþí - õëéêþí óõóêåõáóßáò

êüóôïò áíáëþóéìùí õëéêþí ðïõ áíáëþèçêáí

êüóôïò áíôáëëáêôéêþí ðáãßùí ðïõ áíáëþèçêáí

êüóôïò åéäþí óõóêåõáóßáò ðïõ áíáëþèçêáí

äáðÜíåò ðáñáãùãÞò

öýñá âéïìç÷áíïðïßçóçò

(Ë/73)

(Ë/74)

(Ë/75)

(Ë/76)

(Ë/78)

459

465

467

469

471

475

412

416

420

424

425

428

431

461

477

ÓõíïëéêÜÅëåýèåñùí Åðáããåëìáôéþí

550

554

558

562

566

570

551

555

559

563

567

571

 ÐÉÍÁÊÁÓ Æ´. ÐÑÏÓÄÉÏÑÉÓÌÏÓ ÖÏÑÏËÏÃÇÔÅÙÍ ÊÅÑÄÙÍ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ ÌÅ ÂÉÂËÉÁ ÁÐËÏÃÑÁÖÉÊÁ (Â´ ÊÁÔÇÃÏÑÉÁÓ) ÊÁÉ ÅËÅÕÈÅÑÙÍ ÅÐÁÃÃÅËÌÁÔÉÙÍ.

ÖïñïëïãçôÝá ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá

ðëÝïí: Ýóïäá ðåñ. á’, â’, ã, ä’, ðáñ. 1 áñ. 32, ðåñ. á, â’, ã, ä, ðáñ. 3 áñ. 50 í. 2238/1994 êôë.                                                               ìåßïí áöïñïë. åêðôþóåéò áíáðô. íüìùí

ìåßïí äáðÜíç áãïñÜò Ö.Ô.Ì.                                                                                                            ìåßïí äáðÜíç åðéóô. Ýñåõíáò (åîùëïãéóôéêÜ)

592

318

346

Ýóïäá êåöáëáßùí

óýíïëï äáðáíþí ãéá ðáñï÷Þ õðçñåóéþí

Ýêôáêôá êáé áíüñãáíá Ýîïäá êáé æçìéÝò

ÐÉÍÁÊÁÓ Ç´. ÃÅÍÉÊÅÓ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ ÌÅ ÂÉÂËÉÁ ÄÉÐËÏÃÑÁÖÉÊÁ (Ã´ ÊÁÔÇÃÏÑÉÁÓ )   

â) Åóïäá

ã) Êüóôç

ä) ÄáðÜíåò

Ðáñï÷Þò Õðçñåóéþí

549

553

557

561

565

569

840

1. ÊåöÜëáéï                                   (ÁÉ)

2. ÄéáöïñÜ áðü Ýêäïóç
    ìåôï÷þí õðÝñ ôï Üñôéï            (ÁÉÉ)

3. ÄéáöïñÝò áíáðñïóáñìïãÞò    (ÁÉÉÉ)

4. ÁðïèåìáôéêÜ êåöÜëáéá            (ÁÉV)

5. ÁðïôåëÝóìáôá óå íÝï              (AV)

6. Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò(ÃÉ)

7. Âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò (ÃÉÉ)

8. Ìåôáâáôéêïß ëïãáñéáóìïß
   ðáèçôéêïý                                  (Ä)

9. Ïöåéëüìåíï êåöÜëáéï               (Á)

10. ÊåöÜëáéï åéóðñáêôÝï óôçí
      åðüìåíç ÷ñÞóç                     (ÄÉÉ4)

11. ÐåëÜôåò                                 (ÄÉÉ1)

12. ÃñáììÜôéá åéóðñáêôÝá          (ÄÉÉ2)

13. Õðïó÷åôéêÝò åðéóôïëÝò
      êáé ëïéðïß ôßôëïé                  (ÄÉÉ2á)

14. ÃñáììÜôéá óå êáèõóôÝñçóç  (ÄÉÉ3)

15. ÅðéôáãÝò åéóðñáêôÝåò
      ìåôá÷ñïíïëïãçìÝíåò         (ÄÉÉ3á)

16. ÅðéôáãÝò ìå êáèõóôÝñçóç
      (óöñáãéóìÝíåò)                  (ÄÉÉ3â)

17. Åðéóöáëåßò - åðßäéêïß ðåëÜôåò
      êáé ÷ñåþóôåò                      (ÄÉÉ10)

161

165

169

173

177

181

185

189

193

163

167

171

175

179

183

187

191

162

166

170

174

178

182

186

190

194

164

168

172

176

180

184

188

192

á) Éóïëïãéóìïý ËÞîçò

Êáèáñü áðïôÝëåóìá  ìå ëïãéóôéêü ðñïóäéïñéóìü

Åìðïñßáò - Ìåôáðïßçóçò

548

552

556

560

564

568

336

ìåßïí Ýêðôùóç ðïóþí ëüãù áðáó÷. áíáðÞñùí 313

(3)

¸íáñîçò (5)

Óýíïëï ÁêáèÜñéóôùí Åóüäùí

Ìåßïí: Êüóôïò ÐùëçèÝíôùí (Áíáëþóåùí)

Ìåßïí: ÄáðÜíåò ÷ñÞóçò

ÊÝñäïò âÜóåé Ëïãéóôéêïý ðñïóäéïñéóìïý

ÐëÝïí: ÄáðÜíåò ìç åêðéðôüìåíåò.(6)

ìåßïí áðïóâÝóåéò Üäåéáò Ö.Ä.×. í. 3888/2010

(4)ìåßïí ðïóü åðÝíäõóçò ðáñ. 9 Üñèñ. 73 í. 3842/10 384á â383

312 348(8)Êáèáñü åéóüäçìá ðáñáã. 1 Üñè. 45 ÊÖÅ 

382



ÐÉÍÁÊÁÓ ÉÁ´. ÐÑÏÓÄÉÏÑÉÓÌÏÓ ÊÁÈÁÑÏÕ ÃÅÙÑÃÉÊÏÕ ÅÉÓÏÄÇÌÁÔÏÓ ÌÅ ÂÁÓÇ ÔÁ ÂÉÂËÉÁ ÊÁÉ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ

Ì.Ó.Ê.Ê.  Þ  ìÝóïò  üñïò
Ì.Ó.Ê.Ê.  Þ  ìÝóïò

óôáèìéêüò  óõíôåëåóôÞò  (â)

ÊáèáñÜ  êÝñäç  áõôïåëÝã÷ïõ
[(á)  x  (â)]

(ã)

ÔåëéêÜ  êáèáñÜ  êÝñäç
[áíáãñÜöåôáé  ôï  ìåãáëýôåñï

áðü  ôá  ðïóÜ  ôùí  ãñáììþí
(ã)  êáé  (ä)]

ÐÉÍÁÊÁÓ È´. ÁÍÁËÕÔÉÊÅÓ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ ÌÅ ÂÉÂËÉÁ ÄÉÐËÏÃÑÁÖÉÊÁ (Ã´ ÊÁÔÇÃÏÑÉÁÓ)    

ÐÉÍÁÊÁÓ É´. ÁÊÁÈÁÑÉÓÔÁ ÅÓÏÄÁ & ÊÁÈÁÑÁ ÊÅÑÄÇ ÁÕÔÏÅËÅÃ×ÏÕ ÌÅ ÂÁÓÇ ÔÏ ÁÑÈ. 15 í. 3296/04 (ãéá åðé÷. êáé åëåýè. åðáã/ôßåò Üñèñ. 14 í. 3296/04) 

(2) Óõìðëçñþíåôáé õðï÷ñåùôéêÜ áðü ôá ÍïìéêÜ Ðñüóùðá ìå ãåùñãéêÜ åéóïäÞìáôá.

(3) Óõìðëçñþíåôáé áðü ðñïóùðéêÝò åôáéñåßåò (Ï.Å., Å.Å. êôë.) ðïõ  ìåôáôñÜðçêáí ìÝóá óôç ÷ñÞóç óå ÅÐÅ Þ ÁÅ ìå ôéò ãåíéêÝò äéáôÜîåéò êáé ôçñïýóáí âéâëßá áðëïãñáöéêÜ (Â´ êáôçãïñßáò) ôïõ Ê.Ö.Á.Ó.

ÁíáãñÜöïíôáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôùí  áðëïãñáöéêþí âéâëßùí (Â´ êáôçãïñßáò) ôïõ Ê.Ö.Á.Ó. ìÝ÷ñé ôï ÷ñüíï ïëïêëÞñùóçò ôïõ ìåôáó÷çìáôéóìïý (÷ïñÞãçóç ÁÑÌÁÅ), üðùò áõôÜ ðñïêýðôïõí 

áðü ôçí áðïãñáöÞ Ýíáñîçò (ÐÏË.1083/15.6.2009).
(4) ÌåôáöïñÜ áðü êáôÜóôáóç öïñïëïãéêÞ áíáìüñöùóçò

(1) ÂëÝðåôå ó÷åôéêÝò  ïäçãßåò óõìðëÞñùóçò ôïõ åíôýðïõ êáèþò êáé åãêõêëßïõò åöáñìïãÞò ôùí äéáôÜîåùí ôùí áñèñ. 13 Ýùò êáé 17 ôïõ í. 3296/04.

åìðïñåõìÜôùí

ðñïúüíôùí åôïßìùí êáé çìéôåëþí

õðïðñïúüíôùí - õðïëåéììÜôùí

á’ & â’ õëþí - õëéêþí óõóêåõáóßáò 

áíáëùóßìùí õëéêþí

áíôáëëáêôéêþí ðáãßùí

åéäþí óõóêåõáóßáò

                             ÓÕÍÏËÏ ÐÙËÇÓÅÙÍ

ðùëÞóåéò ãéá ëïãáñéáóìü ôñßôùí

ðùëÞóåéò ðáãßùí

ðñïìÞèåéåò - ìåóéôåßåò

ðáñï÷Þ õðçñåóéþí óôï Äçìüóéï

.................................................................

åìðïñåõìÜôùí

á´& â´ õëþí - õëéê. óõóê.

áíáëþóéìùí õëéêþí

áíôáëëáêôéêþí ðáãßùí

åéäþí óõóê.      (Ë/28)

          Óýíïëï áãïñþí

           ÁãïñÝò ðáãßùí

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ðñïóùðéêïý

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ôñßôùí

ðáñï÷Ýò ôñßôùí

öüñïé - ôÝëç

äéÜöïñá Ýîïäá

ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá

áðïóâÝóåéò ðáãßùí

ðñïâëÝøåéò åêìåôÜëëåõóçò

ïñãáíéêÜ Ýîïäá õðïêáôáóôçìÜôùí

Üèñïéóìá Ë/95+Ë/97   (ìå ðñüóçìï)

á) ÐùëÞóåéò

â) Åóïäá áðü ðáñï÷Þ õðçñåóéþí

ä) ÁãïñÝò

óô) ÄáðÜíåò (óõíïëéêÜ)

¸êôáóç
óå

óôñÝììáôá

Åßäïò áãñïô. ðáñáãùãÞò
(öõôéêü Þ æùúêü

ðñïúüí)

ÓÕÍÏËÏ

Íïìüò
(ÄÞìïò / ÄéáìÝñéóìá Þ êïéíüôçôá)

åêìåôÜëëåõóçò

                                       Ãåíéêü óýíïëï åîüäùí

                                       Óõíïëéêü ðïóü êáôÜóôáóçò öïñïëïãéêÞò áíáìüñöùóçò                                        ÌåôáöïñÜ áðïôåëåóìÜôùí áðü ôá âéâëßá â´ êáôçã.

ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ ÁÐÏ ÐÁÑÏ×Ç ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ

ÌÉÊÔÏ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁ ÁÐÏ ÐÙËÇÓÅÉÓ

ÏËÉÊÏ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁ ÅÊÌÅÔÁËËÅÕÓÇÓ

ÊÁÈÁÑÏ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁ ×ÑÇÓÇÓ

ÊÁÈÁÑÁ ÊÅÑÄÇ ÐÏÕ ÖÏÑÏËÏÃÏÕÍÔÁÉ

ÁÖÏÑÏËÏÃÇÔÁ ÁÐÏÈÅÌÁÔÉÊÁ

ÁËËÁ ÁÖÏÑÏËÏÃÇÔÁ ÊÅÑÄÇ

% ìéêôü åìðïñéêü áðïôÝëåóìá åðß êüóôïõò

% ìéêôü åìðïñéêü áðïôÝëåóìá åðß ðùëÞóåùí

% áðïôÝëåóìá ðáñï÷Þò õðçñåóéþí åðß åóüäùí

466

464

480

482

484

486

487

488

508

195

453

455

457

401

405

409

413

417

421

878

439

442

445

448

451

452

454

456

458

460

462

127 132

128 133

129 134

130 135

131 136

(Ë/60)

(Ë/61)

(Ë/62)

(Ë/63)

(Ë/64)

(Ë/65)

(Ë/66)

(Ë/68)

(Ë/69)

402

406

410

414

418

422

879

403

407

411

415

419

423

880

478

476

843

847

851

855

859

863

512

870

874

876

 ÅÌÐÏÑÉÁ - ÐÁÑÁÃÙÃÇ ÐÁÑÏ×Ç ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ

×ïíôñéêÝò Åóùôåñéêïý ËéáíéêÝò Åóùôåñéêïý

æ) ÁðïôåëÝóìáôá êáé äåßêôåò

Åóùôåñéêïý ÅéóáãùãÝò Åíäïêïéí. áðïêôÞóåéò

óôï åóùôåñéêü óôçí ÅõñùðáúêÞ ¸íùóç

ÁêáèÜñéóôï
åéóüäçìá

(á)

631

åìðïñåýìáôá

ðñïúüíôá Ýôïéìá êáé çìéôåëÞ

õðïðñïúüíôá êáé õðïëåßììáôá

ðáñáãùãÞ óå åîÝëéîç

á’ & â’ ýëåò - õëéêÜ óõóêåõáóßáò

áíáëþóéìá õëéêÜ

áíôáëëáêôéêÜ ðÜãéùí óôïé÷åßùí

åßäç óõóêåõáóßáò    (Ë/28)

              Óýíïëï áðïãñáöÞò

êüóôïò ðùëçèÝíôùí åìðïñåõìÜôùí

êüóôïò ðùëçèÝíôùí ðñïúüíôùí

Óýíïëï (Êüóôïò ðùëçèÝíôùí)

137

138

139

140

141

463

496

473

479

481

483

485

500

504

884

875

877

474

472

844

848

852

856

860

864

867

871

ÅËÅÕÈÅÑÉÏ ÅÐÁÃÃÅËÌÁ

ÅíäïêïéíïôéêÝò Ðáñáäüóåéò

å) ÁðïãñáöÞ åìðïñåýóéìùí
óôïé÷åßùí ðñþôùí êáé âïçè. õëþí

óå ôñßôåò ÷þñåò

Óõíô/óôÞò
êáèáñïý êÝñäïõò

(â)

ÊáèáñÜ êÝñäç

(ã) = (á) x (â)

ÓÕÍÏËÏ 632

ÁêáèÜñéóôá  Ýóïäá
âÜóåé â éâëßùí  êáé

óôïé÷åßùí
(óô)

ç) Åóïäá êáôÜ Ì.Ó.Ê.Ê.

Êùäéêüò áñéèìüò
ðéíÜêùí Ì.Ó.Ê.Ê. ¸óïäá

142

143

144

145

490

494

498

502

506

881

882

885

491

495

499

503

507

511

883

886

426

429

432

435

437

440

443

446

449

427

430

433

436

438

441

444

447

450

470

468

845

849

853

857

861

865

868

872

841

842

846

850

854

858

862

866

869

873

404

408

434

ÓÕÍÏËÁ

ÅîáãùãÝò ÐùëÞóåéò óôï Äçìüóéï

¸íáñîçò ËÞîçò

ã) Êüóôïò ðñïúüíôùí - åìðïñåõìÜôùí (êëåéüìåíç ÷ñÞóç)

( 1 )

(2)

( 3 )( 4 )

ÓÕÍÏËÁ

 ÅÌÐÏÑÉÁ -

ÐÁÑÁÃÙÃÇ

ÐÁÑÏ×Ç
ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ

ÅËÅÕÈÅÑÉÏ
ÅÐÁÃÃÅËÌÁ

ÁêáèÜñéóôá  Ýóïäá
áõôïåëÝã÷ïõ

[(ã)x  (ä)]  Þ  [(â)x  (ä)]=(å) 

ÓõíôåëåóôÞò  ÁíáãùãÞò
(ä)

¢èñïéóìá
[(á) + (â)]=(ã)

ÄáðÜíåò -¸ îïäá -
ÁðïóâÝóåéò

(â)

Êüóôïò  ÐùëçèÝíôùí
(á)

121 122

102

112

100 101

104

114

125

105

115

103

126

106

116

111

ÁêáèÜñéóôá  Ý óïäá 
[áíáãñÜöåôáé  ôï  ìåãáëýôåñï  áðü  ôá

ðïóÜ  ôùí  ðéï  ðÜíù  óôçëþí  (å)  êáé  (óô)]
(á)

196 197

ÊáèáñÜ êÝñäç
(ëïãéóôéêÜ åðß âéâëßùí áðëïãñáöéêþí (Â´ êáôçãïñßáò) 

Þ äéðëïãñáöéêþí (Ã´êáôçãïñßáò) 
êáô., êëð) âÜóåé í.2238/1994

(ä)



ÈÅÓÅÉÓ ÓÊÇÍÙÍ-ÔÑÏ×.-ÁÕÔ/ÔÙÍ

ÌÏÍÏ×ÙÑÁ
ÄÉÁÌÅÑÉÓÌÁÔÁ

ÄÉ×ÙÑÁ
ÄÉÁÌÅÑÉÓÌÁÔÁ

ÔÑÉ×ÙÑÁ
ÄÉÁÌÅÑÉÓÌÁÔÁ

Áñéèìüò Áñéèìüò Áñéèìüò

ÍÁÉ ÍÁÉ

ÄÇÌÏÓ-ÊÏÉÍÏÔÇÔÁ ÅÃÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÊÁÌÐÉÍÃÊ

Ðëáíüäéïò ëéáíïðùëçôÞò ËéáíïðùëçôÞò óå êéíçôÝò ëáúêÝò áãïñÝò

ÄÇÌÏÓ-ÊÏÉÍÏÔÇÔÁ ÅÃÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ

                            
ÄÙÌÁÔÉÁ

ÅÍÏÉÊÉÁÆÏÌÅÍÁ

Áñéèìüò

ã) ÅÍÏÉÊÉÁÆÏÌÅÍÁ ÄÙÌÁÔÉÁ , ÄÉÁÌÅÑÉÓÌÁÔÁ - ÊÁÌÐÉÍÃÊ - ËÉÁÍÏÐÙËÇÔÅÓ

Óçìåéþóåéò Öïñïëïãïýìåíïõ :
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ÐÉÍÁÊÁÓ IÃ´. ÁÍÁËÕÔÉÊÇ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇ ÐÑÏÓÄÉÏÑÉÓÌÏÕ ÊÁÈÁÑÙÍ ÊÅÑÄÙÍ ÔÅ×ÍÉÊÙÍ ÊÁÉ ÏÉÊÏÄÏÌÉÊÙÍ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ 

ÊáèáñÜ (ôåêìáñôÜ) êÝñäç
Óõíô/óôÞò
êáèáñïý
êÝñäïõò

613

614

615

616

Áîßá õëéêþí

ÅñãïëÜâïõ Åñãïäüôç

ÁêáèÜñéóôá Ýóïäá áðü ðùëÞóåéò
äéáìåñéóìÜôùí êôë.

(¢ñèñï 34, 35 êáé36. í.2238/1994)

ÊáèáñÜ (ôåêìáñôÜ) êÝñäç
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Á/Á åñãïëáâéêïý Þ
óõìâïëáßïõ áãïñÜò áêéíÞôïõ

êáé ïíïìáôåðþíõìï
óõìâïëáéïãñÜöïõ

á/á

1.
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4.

ÓÕÍÏËÏ 612

618

693

692

611

610

609

ÐÉÍÁÊÁÓ IÄ´    . ÁÍÁÃÑÁÖÇ ÓÔÏÉ×ÅÉÙÍ ÅÄ× (ÔÁ×É), ÁÕÔÏÊÉÍÇÔÙÍ Ä.×., ÅÍÏÉÊÉÁÆÏÌÅÍÙÍ ÄÙÌÁÔÉÙÍ, ÊËÐ., ÐËÁÍÏÄÉÙÍ ËÉÁÍÏÐÙËÇÔÙÍ ÊËÐ.

Tïðïèåóßá ïéêïäïìÞò

 ( 2 )

617

ÄéáöïñÜ êåñäþí ÓÕÍÏËÏ691

( 3 )

(3)

(1)ÐÉÍÁÊÁÓ ÉÂ´. ÐÑÏÓÄÉÏÑÉÓÌÏÓ ÊÁÈÁÑÏÕ ÃÅÙÑÃÉÊÏÕ ÅÉÓÏÄÇÌÁÔÏÓ ÌÅ ÂÁÓÇ ÔÏ ÁÍÔÉÊÅÉÌÅÍÉÊÏ ÓÕÓÔÇÌÁ

Ìåßïí: á) Åíïßêéá ðïõ êáôáâëÞèçêáí ãéá åêìßóèùóç ãåùñãéêÞò ãÞò .....................................................................................................................................

¢èñïéóìá ìåéþóåùí (636 + 638)

Áñéèìüò:

(á)

639

367

368

637           â) Áîßá êáéíïýñãéïõ ðÜãéïõ åîïðëéóìïý

Åßäïò ðáñáãùãÞò:
á) åßäïò êáëëéÝñãåéáò ãÞò
â) åßäïò åêôñïöÞò æþùí
ã) åßäïò Üëëçò ìïíÜäáò

Öïñïëïãïýìåíï åéóüäçìá

x 25% Þ 50% (Üñèñï 43 í. 2238/1994)

Ïñåéíü
Çìéïñåéíü

Ðåäéíü

Áñäåõüìåíï
Ìç áñäåõüìåíï

Êáèáñü åéóüäçìá
á) áíÜ óôñÝì. â) áíÜ êåöáëÞ

æþïõ ã) áíÜ Üëëç ìïíÜäá

Óõíïëéêü êáèáñü 
åéóüäçìá

Üñèñï 42 í. 2238/1994

(ã) = (á) × (â)(â)

ÓÕÍÏËÏ 635

636

638

642

á) óôñåììÜôùí
â) æþùí
ã) Üëëùí ìïíÜäùí 

Íïìüò
(ÄÞìïò / ÄéáìÝñéóìá Þ êïéíüôçôá)

åêìåôÜëëåõóçò

Åßäïò êáõóßìïõ
Â/Ê - Ð/Ê  - Õ/Ã

á/á     
Áñéèìüò

Êõêëïöïñßáò
Ìéêôü öïñôßï 

ãéá ôá öïñôçãÜ

( 4 )

áãïñÝò õëéêþí êáé ðáãßùí

áìïéâÝò ðñïóùðéêïý

369

370

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ôñßôùí 371äéÜöïñá Ýîïäá

372

373

áãïñÝò õëéêþí êáé ðáãßùí

áìïéâÝò ðñïóùðéêïý

374

375

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ôñßôùí 376

ÁêáèÜñéóôá Ýóïäá
áðü ðéóôïðïéÞóåéò Äçìïóßùí

ôå÷íéêþí Ýñãùí Þ áîßá
åêôåëåóèÝíôïò éäéùôéêïý Ýñãïõ

377

378

áãïñÝò õëéêþí êáé ðáãßùí

áìïéâÝò ðñïóùðéêïý

379

380

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ôñßôùí 381

äéÜöïñá Ýîïäá

äéÜöïñá Ýîïäá

ðáñï÷Ýò ôñßôùí, öüñïé-ôÝëç

ðáñï÷Ýò ôñßôùí, öüñïé-ôÝëç

ðáñï÷Ýò ôñßôùí, öüñïé-ôÝëç

Ä.Å.Ä.Å.Á.Ä. ÕÐÏÕÑÃÅÉÏÕ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÙÍ

(2) Ï õðïðßíáêáò “ÔÅ×ÍÉÊÅÓ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÉÓ” ôïõ ðßíáêá áõôïý óõìðëçñþíåôáé áðü ôïõò õðü÷ñåïõò ãéá ôá åéóïäÞìáôá áðü åêôÝëåóç ôå÷íéêþí Ýñãùí ðïõ Ý÷ïõí áíáëÜâåé ìÝ÷ñé ôçí 31/12/2006.

(3) ÁíáãñÜöåôáé ôï 40% ôçò äéáöïñÜò ëïãéóôéêþí-ôåêìáñôþí êåñäþí óôçí ðåñßðôùóç ôÞñçóçò äéðëïãñáöéêþí âéâëßùí (Ã´êáôçãïñßáò ) ôïõ Ê.Ö.Á.Ó.

(4) Ôá óôïé÷åßá ôïõ ðßíáêá áõôïý óõìðëçñþíïíôáé áðü ôïõò õðü÷ñåïõò ãéá ðëçñïöïñéáêïýò ëüãïõò.

     

(1) Óõìðëçñþíåôáé õðï÷ñåùôéêÜ áðü ôá ÍïìéêÜ Ðñüóùðá ìå ãåùñãéêÜ åéóïäÞìáôá.


